CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR
CNPJ 17.420.047/0001-07 – AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020.
OBJETO: O Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste/PR, consórcio público, sem fins
lucrativos, com pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o n.º 17.420.047/0001-
07, torna público, que realizará no dia 16/03/2020, às 08h31m abertura da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, que tem por objeto
““AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR MISTURADOR DE GASES (BLENDER) PARA
INCUBADORA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS
MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.”. Início da sessão
de disputa de preços às 09h01m do dia 16/03/2019A retirada do edital poderá ser realizada
através de solicitação encaminhada para o e-mail: licitacao@consamu.com.br, pelo site
www.bbmnetlicitacoes.com.br, ou na sede administrativa do CONSAMU – Consórcio
Intermunicipal SAMU Oeste, situado à Rua Uruguai, nº 283, Setor de Compras/ Licitação,
Bairro Alto Alegre, Cascavel/PR. Tel.: (0xx45) 3036-7117 – Site: www.consamu.com.br
Cascavel, 02 de março de 2020.

Cristiane Rosa Ribeiro
Pregoeira

http://www.consamu.com.br/